MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PSICOLOGIA / FCH

EDITAL DE DIVULGAÇÃO PPGPSI N. 09, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2019

RESULTADO DE RECURSOS  DA PROVA DE CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

A  Coordenadora  do  Programa  de  Pós-graduação  em  PSICOLOGIA,  área  de

concentração PSICOLOGIA  da Fundação Universidade Federal da Grande Dourados, no uso de

suas  atribuições  legais,  na  forma  da  Portaria/RTR  nº.  572,  de  10  de  junho  de  2019  ,  e

considerando as disposições do art. 45 do Estatuto da UFGD e o Edital PROPP Nº 34, de 16 de

setembro de 2019, RESOLVE:

1. Divulgar a análise do recurso da Prova Escrita para a Seleção do Programa de Pós-

graduação em Psicologia – Turma 2020;

CANDIDATA ANÁLISE DO RECURSO

EVELINE ERNICA BORGES INDEFERIDO

GLEICE MAGALHÃES DE OLIVEIRA DEFERIDO

KATHRYN NOGUEIRA DIAS DEFERIDO

LUCIMEIRE APARECIDA GARCIA CALADO INDEFERIDO

PRISCILA LAINE BAENA LEONI FERREIRA INDEFERIDO

Veronica Aparecida Pereira
Coordenadora do Programa de Pós-graduação em Psicologia

1
Contatos e endereço do PPG